
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

Super 7 340R + 1600 + LCIS
Private Mandatory

RESULTS

a1

VMaxIntv#

Caroline EVERETT GBR Independent Caterham 2:10.961 ---- 171,71 1 ----1 9 s
Wes PAYNE GBR McMillan Motorsport Caterham 2:11.367 0.406 172,81 1 0.4062 501 s
Pedro R FERREIRA POR CRM Motorsport Caterham 2:12.178 1.217 169,51 1 0.8113 83 r
Miguel FERREIRA POR CRM Motorsport Caterham 2:12.222 1.261 164,71 1 0.0444 117 r
Kevin EMBOURG POR CRM Motorsport Caterham 2:12.847 1.886 166,31 1 0.6255 65 r
Diogo LOPES POR CRM Motorsport Caterham 2:14.410 3.449 159,71 1 1.5636 17 l
Greg HYATT GBR LFP Motorsport Caterham 2:19.093 8.132 167,11 1 4.6837 50 s
Rafael ANTUNES POR Fórmula F Caterham 2:20.079 9.118 166,81 1 0.9868 132 r
Zé João MAGALHAES POR Teaam Nuoorte Caterham 2:23.697 12.736 164,11 1 3.6189 61 r
José RODRIGUES POR Team Nuuorte Caterham 2:25.616 14.655 161,91 1 1.91910 5 r
Salvador POSSER POR CRM Motorsport Caterham PIT EXIT ---- 171,00 0 ----11 191 r
Jose Antº CHICO ESP Hirundo Motors Caterham PIT EXIT ---- 161,30 0 ----12 24 r
Alexandre NABUCO POR Fórmula F Caterham PIT EXIT ---- 154,40 0 ----13 80 r
Diogo TAVARES PIT EXIT ---- 159,60 0 ----14 2
André MATOS POR Hirundo Motors Caterham PIT EXIT ---- 165,50 0 ----15 18 l
Bernardo GONZALEZ POR Hirundo Motors Caterham PIT EXIT ---- 161,50 0 ----16 4 l
Ricardo FILIPE POR CRM Motorsport Caterham PIT EXIT ---- 161,90 0 ----17 46 l
Tiago LOUREIRO POR Hirundo Motors Caterham PIT EXIT ---- 167,70 0 ----18 27 l
Nuno BREDA POR CRM Motorsport Caterham PIT EXIT ---- 157,70 0 ----19 13 l
Gonçalo AGUIAR POR Speedy Motorsport Caterham PIT EXIT ---- 163,30 0 ----20 20 r

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:35 HORAS

STEWARDS                                                                                                           RACE DIRECTOR                                                   TIMEKEEPER

Circuito de Jerez, 20 DE OCTUBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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LAP BY LAP
Private Mandatory

Super 7 340R + 1600 + LCIS

a2

Vuelta 2 4 95 1713 18 20 2724 5046
2:14.410*2:10.961*1 2:25.616* 2:19.093*

Vuelta 61 65 8380 132117 191 501

2:20.079*2:12.178* 2:12.222*1 2:23.697* 2:12.847* 2:11.367*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
2 4 5 9 13 17 18Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Super 7 340R + 1600 + LCIS
Private Mandatory

ANALYSIS

a3

1

34.695
20.026
38.246
35.976

IP1 34.695
54.721

1:32.967
2:08.943

IP2
IP3
IP4
FL ------

36.898 2:15.640
1:38.74238.053

19.993
40.696 40.696

1:00.689

2:25.61619.669
31.591 2:05.947

1:34.35637.806
21.265 56.550

35.28535.285

2:10.96116.649
26.311 1:54.312

1:28.00135.936
18.984 52.065

33.08133.081

------
36.069 2:07.811

1:31.74237.515
19.858 54.227

34.36934.369

2:14.41017.771
26.245 1:56.639

1:30.39436.582
20.342 53.812

33.47033.470

------
35.278 2:07.663

1:32.38538.301
19.693 54.084

34.39134.391

------

1
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Vta
20 24 27 46 50 61 65Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Super 7 340R + 1600 + LCIS
Private Mandatory

ANALYSIS

a3

1

41.416
20.283
40.858
32.887

IP1 41.416
1:01.699
1:42.557
2:15.444

IP2
IP3
IP4
FL ------

8:05.81 9:35.577
1:29.76436.869

19.444
33.451 33.451

52.895

------
36.631 2:06.616

1:29.98537.732
19.250 52.253

33.00333.003

------
36.635 2:12.252

1:35.61739.847
20.227 55.770

35.54335.543

2:19.09317.104
27.133 2:01.989

1:34.85639.718
19.518 55.138

35.62035.620

2:23.69721.623
31.866 2:02.074

1:30.20836.743
19.206 53.465

34.25934.259

2:12.84716.484
26.705 1:56.363

1:29.65836.045
19.112 53.613

34.50134.501

------

2
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Vta
80 83 117 132 191 501 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Super 7 340R + 1600 + LCIS
Private Mandatory

ANALYSIS

a3

1

41.789
22.811
41.147
35.787

IP1 41.789
1:04.600
1:45.747
2:21.534

IP2
IP3
IP4
FL 2:12.17816.091

26.534 1:56.087
1:29.55335.846

18.763
34.944 34.944

53.707

2:12.22216.471
26.504 1:55.751

1:29.24736.764
19.629 52.483

32.85432.854

2:20.07918.520
31.541 2:01.559

1:30.01836.250
19.248 53.768

34.52034.520

------
47.841 9:01.769

8:13.9287:22.66
18.937 51.261

32.32432.324

2:11.36716.612
26.468 1:54.755

1:28.28736.311
18.680 51.976

33.29633.296

------

3



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

a4

Super 7 340R + 1600 + LCIS
Private Mandatory

40 BEST LAPS

9 Caroline EVERETT GBR Independent Caterham 15:02:23 1 2:10.961
501 Wes PAYNE GBR McMillan Motorsport Caterham 15:02:22 1 2:11.367
83 Pedro R FERREIRA POR CRM Motorsport Caterham 15:02:20 1 2:12.178

117 Miguel FERREIRA POR CRM Motorsport Caterham 15:02:26 1 2:12.222
65 Kevin EMBOURG POR CRM Motorsport Caterham 15:02:22 1 2:12.847
17 Diogo LOPES POR CRM Motorsport Caterham 15:02:32 1 2:14.410
50 Greg HYATT GBR LFP Motorsport Caterham 15:02:29 1 2:19.093

132 Rafael ANTUNES POR Fórmula F Caterham 15:02:43 1 2:20.079
61 Zé João MAGALHAES POR Teaam Nuoorte Caterham 15:02:49 1 2:23.697
5 José RODRIGUES POR Team Nuuorte Caterham 15:02:54 1 2:25.616

50 Greg HYATT GBR LFP Motorsport Caterham 15:00:10 0 PIT EXIT
501 Wes PAYNE GBR McMillan Motorsport Caterham 15:00:11 0 PIT EXIT

9 Caroline EVERETT GBR Independent Caterham 15:00:12 0 PIT EXIT
46 Ricardo FILIPE POR CRM Motorsport Caterham 15:00:40 0 PIT EXIT
80 Alexandre NABUCO POR Fórmula F Caterham 15:00:21 0 PIT EXIT

132 Rafael ANTUNES POR Fórmula F Caterham 15:00:23 0 PIT EXIT
191 Salvador POSSER POR CRM Motorsport Caterham 15:00:14 0 PIT EXIT
117 Miguel FERREIRA POR CRM Motorsport Caterham 15:00:14 0 PIT EXIT
27 Tiago LOUREIRO POR Hirundo Motors Caterham 15:00:44 0 PIT EXIT
61 Zé João MAGALHAES POR Teaam Nuoorte Caterham 15:00:26 0 PIT EXIT
18 André MATOS POR Hirundo Motors Caterham 15:00:36 0 PIT EXIT
13 Nuno BREDA POR CRM Motorsport Caterham 15:00:46 0 PIT EXIT
4 Bernardo GONZALEZ POR Hirundo Motors Caterham 15:00:37 0 PIT EXIT

83 Pedro R FERREIRA POR CRM Motorsport Caterham 15:00:08 0 PIT EXIT
17 Diogo LOPES POR CRM Motorsport Caterham 15:00:18 0 PIT EXIT
5 José RODRIGUES POR Team Nuuorte Caterham 15:00:28 0 PIT EXIT

65 Kevin EMBOURG POR CRM Motorsport Caterham 15:00:09 0 PIT EXIT
20 Gonçalo AGUIAR POR Speedy Motorsport Caterham 15:00:59 0 PIT EXIT
24 Jose Antº CHICO ESP Hirundo Motors Caterham 15:00:19 0 PIT EXIT
2 Diogo TAVARES 15:00:34 0 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

a5

Super 7 340R + 1600 + LCIS
Private Mandatory

TOP FIVE LAPS

9 Caroline EVERETT GBR Independent 2:10.961 PIT EXIT

501 Wes PAYNE GBR McMillan Motorsport 2:11.367 PIT EXIT

83 Pedro R FERREIRA POR CRM Motorsport 2:12.178 PIT EXIT

117 Miguel FERREIRA POR CRM Motorsport 2:12.222 PIT EXIT

65 Kevin EMBOURG POR CRM Motorsport 2:12.847 PIT EXIT

17 Diogo LOPES POR CRM Motorsport 2:14.410 PIT EXIT

50 Greg HYATT GBR LFP Motorsport 2:19.093 PIT EXIT

132 Rafael ANTUNES POR Fórmula F 2:20.079 PIT EXIT

61 Zé João MAGALHAES POR Teaam Nuoorte 2:23.697 PIT EXIT

5 José RODRIGUES POR Team Nuuorte 2:25.616 PIT EXIT

191 Salvador POSSER POR CRM Motorsport PIT EXIT

46 Ricardo FILIPE POR CRM Motorsport PIT EXIT

13 Nuno BREDA POR CRM Motorsport PIT EXIT

4 Bernardo GONZALEZ POR Hirundo Motors PIT EXIT

27 Tiago LOUREIRO POR Hirundo Motors PIT EXIT

18 André MATOS POR Hirundo Motors PIT EXIT

20 Gonçalo AGUIAR POR Speedy Motorsport PIT EXIT

80 Alexandre NABUCO POR Fórmula F PIT EXIT

24 Jose Antº CHICO ESP Hirundo Motors PIT EXIT

2 Diogo TAVARES PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

a6

Super 7 340R + 1600 + LCIS
Private Mandatory

40 BEST MAXIMUM SPEEDS

501 Wes PAYNE GBR McMillan Motorsport Caterham 15:01:03 0 172,8
9 Caroline EVERETT GBR Independent Caterham 15:01:04 0 171,7

191 Salvador POSSER POR CRM Motorsport Caterham 15:01:05 0 171,0
83 Pedro R FERREIRA POR CRM Motorsport Caterham 15:01:01 0 169,5
27 Tiago LOUREIRO POR Hirundo Motors Caterham 15:01:37 0 167,7
50 Greg HYATT GBR LFP Motorsport Caterham 15:01:05 0 167,1

132 Rafael ANTUNES POR Fórmula F Caterham 15:01:16 0 166,8
65 Kevin EMBOURG POR CRM Motorsport Caterham 15:01:02 0 166,3
18 André MATOS POR Hirundo Motors Caterham 15:01:30 0 165,5

117 Miguel FERREIRA POR CRM Motorsport Caterham 15:01:07 0 164,7
61 Zé João MAGALHAES POR Teaam Nuoorte Caterham 15:01:19 0 164,1
20 Gonçalo AGUIAR POR Speedy Motorsport Caterham 15:02:01 0 163,3
5 José RODRIGUES POR Team Nuuorte Caterham 15:01:25 0 161,9

46 Ricardo FILIPE POR CRM Motorsport Caterham 15:01:35 0 161,9
4 Bernardo GONZALEZ POR Hirundo Motors Caterham 15:01:38 0 161,5

24 Jose Antº CHICO ESP Hirundo Motors Caterham 15:01:12 0 161,3
17 Diogo LOPES POR CRM Motorsport Caterham 15:01:11 0 159,7
2 Diogo TAVARES 15:01:29 0 159,6

13 Nuno BREDA POR CRM Motorsport Caterham 15:01:40 0 157,7
80 Alexandre NABUCO POR Fórmula F Caterham 15:01:25 0 154,4
61 Zé João MAGALHAES POR Teaam Nuoorte Caterham 15:03:44 1 154,1
5 José RODRIGUES POR Team Nuuorte Caterham 15:03:47 1 147,7

501 Wes PAYNE GBR McMillan Motorsport Caterham 15:03:23 1 123,9
9 Caroline EVERETT GBR Independent Caterham 15:03:24 1 121,6

83 Pedro R FERREIRA POR CRM Motorsport Caterham 15:03:22 1 120,5
65 Kevin EMBOURG POR CRM Motorsport Caterham 15:03:22 1 120,2
50 Greg HYATT GBR LFP Motorsport Caterham 15:03:25 1 119,1

117 Miguel FERREIRA POR CRM Motorsport Caterham 15:03:25 1 118,8
17 Diogo LOPES POR CRM Motorsport Caterham 15:03:40 1 114,4

132 Rafael ANTUNES POR Fórmula F Caterham 15:03:40 1 109,0

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

a7

Super 7 340R + 1600 + LCIS
Private Mandatory

TOP FIVE MAXIMUM SPEEDS

501 Wes PAYNE GBR McMillan Motorsport 172,8 123,9

9 Caroline EVERETT GBR Independent 171,7 121,6

191 Salvador POSSER POR CRM Motorsport 171,0

83 Pedro R FERREIRA POR CRM Motorsport 169,5 120,5

27 Tiago LOUREIRO POR Hirundo Motors 167,7

50 Greg HYATT GBR LFP Motorsport 167,1 119,1

132 Rafael ANTUNES POR Fórmula F 166,8 109,0

65 Kevin EMBOURG POR CRM Motorsport 166,3 120,2

18 André MATOS POR Hirundo Motors 165,5

117 Miguel FERREIRA POR CRM Motorsport 164,7 118,8

61 Zé João MAGALHAES POR Teaam Nuoorte 164,1 154,1

20 Gonçalo AGUIAR POR Speedy Motorsport 163,3

5 José RODRIGUES POR Team Nuuorte 161,9 147,7

46 Ricardo FILIPE POR CRM Motorsport 161,9

4 Bernardo GONZALEZ POR Hirundo Motors 161,5

24 Jose Antº CHICO ESP Hirundo Motors 161,3

17 Diogo LOPES POR CRM Motorsport 159,7 114,4

2 Diogo TAVARES 159,6

13 Nuno BREDA POR CRM Motorsport 157,7

80 Alexandre NABUCO POR Fórmula F 154,4
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